
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku  
poz. 40), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 50.465.972,95 zł 

Plan wydatków  - 53.356.996,37 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

 

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE285CBF-4DD1-4B13-9E2A-7275B5E60C2A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 716,69 159 716,64

Urzędy wojewódzkie 56 807,00 56 806,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

56 797,00 56 796,95

855 Rodzina 3 705 976,00 3 707 858,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

81 386,00 83 268,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

80 386,00 82 268,00

50 464 091,00 50 465 972,95

Załącznik Nr 1                                            

do Zarządzenia Nr 57/2023                                        

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                   

z dnia 29.09.2023 r. 

2010 1 882,00

Razem: 1 881,95

1 882,00

85513 1 882,00

75011 -0,05

2010 -0,05

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

-0,05

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE285CBF-4DD1-4B13-9E2A-7275B5E60C2A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 625 191,19

Urzędy wojewódzkie 56 797,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 532,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 115 497,50

Różne opłaty i składki 65 979,00

Pozostała działalność 192 331,69

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Rodzina 4 572 454,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

81 386,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 386,00

53 355 114,42Razem: 1 881,95 53 356 996,37

4130 1 882,00 82 268,00

85513 1 882,00 83 268,00

855 1 882,00 4 574 336,00

4210 10 000,00 22 000,00

75095 10 000,00 202 331,69

4430 -10 000,00 55 979,00

75023 -10 000,00 4 105 497,50

4010 -0,05 47 531,95

75011 -0,05 56 796,95

750 -0,05 4 625 191,14

Załącznik Nr 2                                                       

do Zarządzenia Nr 57/2023                              

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                  

z dnia 29.09.2023 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE285CBF-4DD1-4B13-9E2A-7275B5E60C2A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 326 541,14 326 541,14 326 541,14 326 541,14

01095 326 541,14 326 541,14 326 541,14 326 541,14

2010 326 541,14 326 541,14

4010 5 312,80 5 312,80

4110 913,28 913,28

4120 105,66 105,66

4300 71,03 71,03

4430 320 138,37 320 138,37

750 56 797,00 -0,05 56 796,95 56 797,00 -0,05 56 796,95

75011 56 797,00 -0,05 56 796,95 56 797,00 -0,05 56 796,95

2010 56 797,00 -0,05 56 796,95

4010 47 532,00 -0,05 47 531,95

4110 8 171,00 8 171,00

4120 1 094,00 1 094,00

751 44 547,00 44 547,00 44 547,00 44 547,00

75101 1 445,00 1 445,00 1 445,00 1 445,00

2010 1 445,00 1 445,00

4010 1 208,00 1 208,00

4110 207,00 207,00

4120 30,00 30,00

75108 42 678,00 42 678,00 42 678,00 42 678,00

2010 42 678,00 42 678,00

4110 2 831,00 2 831,00

4120 403,00 403,00

4170 18 466,00 18 466,00

4210 19 478,00 19 478,00

4300 1 500,00 1 500,00

75110 424,00 424,00 424,00 424,00

2010 424,00 424,00

4210 424,00 424,00

752 347,23 347,23 347,23 347,23

75212 347,23 347,23 347,23 347,23

2010 347,23 347,23

3030 48,30 48,30

4210 200,00 200,00

4220 98,93 98,93

4300 0,00 0,00

4700 0,00 0,00

801 76 502,48 76 502,48 76 502,48 76 502,48

80153 76 502,48 76 502,48 76 502,48 76 502,48

2010 76 502,48 76 502,48

2820 3 882,40 3 882,40

4010 633,08 633,08

4110 108,83 108,83

Wydatki ogółem po 

zmianach 
Zmiana planu Dotacje po zmianach Wydatki Zmiana planu

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa        na 2023 r.

Załącznik Nr 3                                                                        

do Zarządzenia Nr 57/2023                                               

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                

z dnia 29.09.2023 r. 

Dział Rozdz. §**
dochody-dotacje 

ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE285CBF-4DD1-4B13-9E2A-7275B5E60C2A. Podpisany Strona 1



4120 15,50 15,50

4240 71 862,67 71 862,67

852 819 372,00 819 372,00 819 372,00 819 372,00

85203 819 372,00 819 372,00 819 372,00 819 372,00

2010 819 372,00 819 372,00

2830 819 372,00 819 372,00

855 3 613 522,00 1 882,00 3 615 404,00 3 613 522,00 1 882,00 3 615 404,00

85502 3 531 515,00 3 531 515,00 3 531 515,00 3 531 515,00

2010 3 529 515,00 3 529 515,00

2060 2 000,00 2 000,00

3110 3 391 108,00 3 391 108,00

4010 111 525,00 111 525,00

4110 20 114,00 20 114,00

4120 2 861,00 2 861,00

4210 494,00 494,00

4440 2 661,00 2 661,00

4700 1 000,00 1 000,00

4710 1 752,00 1 752,00

85503 1 621,00 1 621,00 1 621,00 1 621,00

2010 1 621,00 1 621,00

4210 1 621,00 1 621,00

85513 80 386,00 1 882,00 82 268,00 80 386,00 1 882,00 82 268,00

2010 80 386,00 1 882,00 82 268,00

4130 80 386,00 1 882,00 82 268,00

Ogółem 4 937 628,85 1 881,95 4 939 510,80 4 937 628,85 1 881,95 4 939 510,80

750 75011 0690 30,00

852 85502 0980 140 407,00

Dochody budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE285CBF-4DD1-4B13-9E2A-7275B5E60C2A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 57/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 29.09.2023 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:  
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
Zmniejszono plan dochodów i wydatków  z tytułu zmniejszenia dotacji na zadania obronne – 0,05 
zł – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 322/2023.  
Dokonano zmniejszenia planu wydatków z tytułu różnych opłat i składek -10.000,00 zł, 
zwiększono natomiast plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia – 10.000,00 zł. 
 
W dziale 855 Rodzina  
Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji na opłacanie składek na 
ubezpieczenia zdrowotne – 1.882,00 zł - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
320/2023.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE285CBF-4DD1-4B13-9E2A-7275B5E60C2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


